& quod dičta D . Vierna nomine dictorum libero. ſuam huic inſtrumento appoſui, & ego Bertrandus

rum ,pro illis , & ArbertusdeGaudiaco curator eil de Argentico publicusnotarius mandato D . Petri

dem liberis datus, abſolvant, cedant, & abfqueom - Bermundi D . Salvii , bullam D . Bernardide Andu

ni retentione ſpecialiter & univerfaliter dicto no- fia parerni avi ſui, quam generaliter publicè in An

bili Petro Bermundo villam Alefti , & caſtrum de dulienſimunimineappolui & ſubſcripſi.

Covileria , & caftrum de Turre, & villam Manſi

Dei , cum omnibus pertinentiis eorumdem , & om

nia jura & univerſa quæ ratione vel occupationis CXLVII.

occaſione factæ à nobili viro A . comite Montisfor Extrait de diverſes lettres du pape

tis , vel à nobili viro Bernardo de Anduſia patre di

Honoré III.
ctorum liberorum , vel à quolibet alio , vel cujuſli

Onorius epiſcopus, & c. venerabili fratri C .

juſcumque conceflionis, à comite Montisfortis ,vel 1 Portuenſi epiſcopo apoſtolicæ fedis legato , An. 1 2 2 3•.

à quolibet alio factæ nobili viro Bernardo patri & c .Licet credamus quod es ad conſervandun ec - Bihl. du Roy,

dictorum liberorum , vel alio quolibet modo pe-
Baluze, porte

cleſiarum jura ſollicitus per teipfum ; ex abundanti fuille de Vic

tere poterant in univerſis bonis , vel rebus quæ tamen fraternitatem tuam ſollicitandam duximus viets.

nobilis vir PetrusBermundusbonæmemoriæ pater & hortandam , per apoſtolica tibi ſcripta mandan

ipfius , tempore mortis fuæ poſlidebat ; volentes tes , quatenus fi tractatum concordiæ inter nobilem

etiam dictam ceflionem & conceſſionem ſuper præ - yirum A . comitem Montisfortis , & R . quondam

miſlis dicto nobili Petro Bermundo factam , eaf- comitis Toloſani filium R . perduci contingeret ad

dem vires & idem robur obtinere , ac fi fingulæ res effectum , provideas quod jus Vivarienſis epiſcopi

& perſonæ ,de quibus vel propter quas inter prædi- tum in aliis , tum ſpecialiter in caſtro de Fanjau &

ctos erat vel eſſe poterat diſcordia,fuillent ſpecialiter Argentariæ cum pertinentiis ipſorum , in ipfa con

deſignatæ . Quibus omnibus perlectis & recitatis , cordia conſerveturillæſum , prout illi per apoſtoli

utraqueparscorporalipræſtito juramento ,expreſſum cam ſedem adjudicatum eſſe noſcitur & concellum :

præbuit allenſum , & tam D . Vierna quam dictus mandatum noſtrum caliter impleturus , quod dili

Arbertus curator dictorum filiorum , conceſſerunt gentia tua inde poſlìc merito compleri , & c. XIV.

dicto nobili Petro Bermundo , quod pofleflionem kal. Julii, pontificatus noſtri anno vil.

Aleſti , fcilicet & ſtaris cum turre pertinenti, & ca - Honorius, & c. archiepiſcopo Narbonæ , & c. Ania

ſtri deCovileria, turris & villæ Manlı-Dei pertinen - git nos communiter omnium ecclefiarum Provin

tium eorumdem , libere adipiſceretur & obtineret , ciæ , ſed intereas Magalonenſis eccleſia curain non

& adeptam ſeu adipiſcendam retineret ; cedentes indigne Gibi vendicat ſpecialein , caſtro Melgorii ,

etiam eidem jus ſi quod dictis liberis ratione quon - quod ab A . S.tenet in feudum ,temere fpoliata .Man

dam obtentæ poffeffionis, vel aliomodo in ſupradi- damus igitur fraternitati tuæ & per apoſtolica ſcrip

Atis competebat , ratificantes etiam quidquid ſuper ta , & c. nobili viro Rayinundo filio quondam R .

traditione feu redditione dictorum fictum fueratà comitis Toloſani , qui caſtro ipfo ecclefiam (polia

D . Bermundo Vivarienfi epiſcopo , & D . Bernardo vit , eidem diligenter oſtendens, quain ſpecialiter

de Anduſia monacho Manliadæ ; abſolventes eol- iſta nostangat injuria, eumdem ,ut caſtrum ipſum

dem compromillionibus ſuper ïis ſibi factis , fi & cum pertinentiis ſuis eccleſiæ reſtituat antedictæ ;

dictusnobilis Petrus Bermundusconceflit prædictis, ac de dampnis irrogatis eidem condignam ſatisfa

ſcilicet dictæ D . Viernæ , & Arberto de Gaudiaco ctionem impendat, moneas efficaciter & inducas;

curatori dictorum liberorum , & verbo tradidit pof- ita quod diligentia tua clareat in effectu , & nos

ſellionem dictorum caftrorum , ſcilicet de Calberta gratum haberemerito debeamus. Datum Laterani,

& deBellagarda, & de valle deBleigs, & deRoberia , v. id . . . . . pontificatus noftri anno vint.

& pertinentium illorum , ſicut ſuperiusdelignantur, Honorius, & c. archiepiſcopo Narbonæ. Rece: ibid . Bulles

& pedagii ſuperius ei aſſignati, ſicut ſuperius eſt ex - pimus litteras nobilis viri R . filii quondam R . co - n

preſſuin .Præterea ſciendum eſt, quod utraque pars mitis Tolofæ , continentes, quod eſt ſollemnesnun
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tios ad noltram præfentiam tranſmiſlurus ; facturus tur , id nobis non differas intimare ; ut ſi cum Dei

pro iplo noftræ beneplacitum voluntatis. Cum ergo & eccleſiæ honore id fieri polie viderimus, parca

membro gerimus fiduciain ſpecialem , certiuſque quæ , niſi aliter fuerit à divina benignitate provi

reſponſum à te , cuijam dudum ſuper hoc direximus ſum , videmus ex hoc negocio imminere, ac de

litteras, expectemus, fraternitatem tuam ſollicitan - terra ſancta ſubſidium liberius intendere valeamus.